АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2018

№ 339
ст-ца  Отрадная

Об утверждении плана мероприятий по развитию сельскохозяйственной потребительской кооперации на территории муниципального
образования Отрадненский район
на 2018-2020 годы
Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 апреля 2018 года № 102-р «О задачах по развитию сельскохозяйственной кооперации в агропромышленном комплексе Краснодарского края», в целях развития сельскохозяйственной потребительской кооперации в муниципальном образовании Отрадненский район, а также для дальнейшего увеличения объемов производства сельскохозяйственной продукции в малых формах хозяйствования и улучшения социально-экономических условий                     сельского населения муниципального образования Отрадненский район                            п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий по развитию сельскохозяйственной потребительской кооперации на территории муниципального образования Отрадненский район на 2018-2020 годы (далее План) (прилагается)
2. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального образования Отрадненский район в рамках своих полномочий создать условия для эффективного выполнения мероприятий Плана.
3. Управлению сельского хозяйства администрации муниципального образования Отрадненский район (Ванюкову) обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на информационном портале муниципального образования Отрадненский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам агропромышленного комплекса В.Г. Ванюкова
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Отрадненский район

           О.В.Акименко